
UCHWAŁA NR LVII/381/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2023 - 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/332/2022 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2023 - 2029 zmienionej: 
- uchwałą nr LIV/349/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 
- uchwałą nr LV/365/2023 z dnia  02 marca 2023 r. 
- uchwałą nr LVI/375/2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” – zmiany określa załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 
2) w załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” – zmiany określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2CE7F6F-B03E-466A-9170-1D1CC5608EA7. Podpisany



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

59 553 291,29 50 234 703,01 9 698 216,00 167 264,00 17 658 181,00 8 978 477,37 5 762 913,64 9 318 588,28 9 305 588,28

54 944 140,00 53 952 562,00 14 812 688,00 250 000,00 19 208 000,00 9 584 834,00 5 650 000,00 991 578,00 991 578,00

55 998 000,00 55 998 000,00 15 200 000,00 290 000,00 19 200 000,00 9 997 471,00 5 890 000,00 0,00 0,00

56 951 166,00 56 951 166,00 15 300 000,00 330 000,00 19 400 000,00 10 410 108,00 6 100 000,00 0,00 0,00

58 477 864,00 58 477 864,00 15 700 000,00 370 000,00 19 900 000,00 10 797 471,00 6 350 000,00 0,00 0,00

59 597 419,00 59 597 419,00 16 000 000,00 410 000,00 20 200 000,00 11 083 048,00 6 500 000,00 0,00 0,00

60 728 997,00 60 728 997,00 16 200 000,00 450 000,00 20 500 000,00 11 483 048,00 6 750 000,00 0,00 0,00

61 280 000,00 61 280 000,00 16 300 000,00 480 000,00 20 700 000,00 11 570 000,00 6 850 000,00 0,00 0,002030 12 230 000,00 0,00

Strona 1 z 9

2028 11 904 371,00 0,00

2029 12 095 949,00 0,00

2026 11 511 058,00 0,00

2027 11 710 393,00 0,00

2024 10 097 040,00 0,00

2025 11 310 529,00 0,00

Lp 1.1.5 1.2.1

2023 13 732 564,64 0,00

z tego: w tym:

Wyszczególnienie dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Załącznik nr 1 do uchwały nr LVII/381/2023 Rady Miejskiej w Golinie z 08 maja 2023 r.

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2CE7F6F-B03E-466A-9170-1D1CC5608EA7. Podpisany



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2023 69 325 717,85 53 426 721,32 24 879 267,02 0,00 0,00 635 079,70 0,00 0,00 0,00 15 798 996,53 10 000,00

2024 52 852 140,00 49 914 562,00 24 950 000,00 0,00 0,00 952 000,00 0,00 0,00 0,00 2 937 578,00 0,00

2025 53 706 000,00 50 200 000,00 25 300 000,00 0,00 0,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 3 506 000,00 0,00

2026 54 551 166,00 50 921 166,00 25 700 000,00 0,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 3 630 000,00 0,00

2027 56 277 864,00 51 607 864,00 26 000 000,00 0,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 4 670 000,00 0,00

2028 57 397 419,00 52 587 419,00 26 300 000,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 4 810 000,00 0,00

2029 58 537 419,00 53 287 419,00 26 600 000,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 0,00

2030 61 280 000,00 55 980 000,00 26 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 0,00

4 670 000,00

4 810 000,00

5 250 000,00

5 300 000,00

Strona 2 z 9

2.2

15 898 996,53

2 937 578,00

3 506 000,00

3 630 000,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2CE7F6F-B03E-466A-9170-1D1CC5608EA7. Podpisany



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2023 -9 772 426,56 0,00 11 788 426,56 5 991 578,00 3 975 578,00 737 813,85 737 813,85 4 799 660,95 4 799 660,95

2024 2 092 000,00 2 092 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 292 000,00 2 292 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 191 578,00 2 191 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2CE7F6F-B03E-466A-9170-1D1CC5608EA7. Podpisany



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2023 259 373,76 259 373,76 0,00 0,00 2 016 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 208 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 208 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 191 578,00 2 191 578,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2CE7F6F-B03E-466A-9170-1D1CC5608EA7. Podpisany



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 13 791 578,00 0,00 -3 192 018,31

2024 x x x x 0,00 0,00 11 491 578,00 0,00 4 038 000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 8 991 578,00 0,00 5 798 000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 6 591 578,00 0,00 6 030 000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 4 391 578,00 0,00 6 870 000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 2 191 578,00 0,00 7 010 000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 7 441 578,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00

Strona 5 z 9

6 870 000,00

7 010 000,00

7 441 578,00

5 300 000,00

7.2

2 604 830,25

4 246 000,00

6 006 000,00

6 030 000,00

Wyszczególnienie

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 

LVII/381/2023 

Rady Miejskiej 

w Golinie z 08 

maja 2023 r.

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2CE7F6F-B03E-466A-9170-1D1CC5608EA7. Podpisany



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2023 5,42% -5,21% -5,21% 11,38% 13,45% TAK TAK

2024 7,33% 11,27% 11,27% 8,39% 10,46% TAK TAK

2025 6,98% 14,17% x 7,10% 9,18% TAK TAK

2026 6,16% 13,98% x 7,81% 9,88% TAK TAK

2027 5,33% 15,15% x 8,42% 10,50% TAK TAK

2028 5,08% 15,00% x 8,59% 10,66% TAK TAK

2029 4,68% 15,35% x 8,36% 10,44% TAK TAK

2030 0,00% 10,67% x 11,39% 11,39% TAK TAK

Strona 6 z 9

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2CE7F6F-B03E-466A-9170-1D1CC5608EA7. Podpisany



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2023 136 978,14 136 978,14 99 733,89 5 980 888,28 5 980 888,28 5 978 316,52 543 568,14 543 568,14 491 821,89

2024 184 834,00 184 834,00 184 834,00 0,00 0,00 0,00 194 562,00 194 562,00 184 834,00

2025 197 471,00 197 471,00 197 471,00 0,00 0,00 0,00 207 864,00 207 864,00 197 471,00

2026 210 108,00 210 108,00 210 108,00 0,00 0,00 0,00 221 166,00 221 166,00 210 108,00

2027 197 471,00 197 471,00 197 471,00 0,00 0,00 0,00 207 864,00 207 864,00 197 471,00

2028 83 048,00 83 048,00 83 048,00 0,00 0,00 0,00 87 419,00 87 419,00 83 048,00

2029 83 048,00 83 048,00 83 048,00 0,00 0,00 0,00 87 419,00 87 419,00 75 819,00

2030 75 819,00 75 819,00 75 819,00 0,00 0,00 0,00 79 810,00 79 810,00 75 819,00

Strona 7 z 9

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2CE7F6F-B03E-466A-9170-1D1CC5608EA7. Podpisany



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2023 8 491 652,76 8 491 652,76 5 858 112,96 9 041 216,78 677 698,14 8 363 518,64 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 362 844,00 223 362,00 1 139 482,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 207 864,00 207 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 221 166,00 221 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 207 864,00 207 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 87 419,00 87 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 87 419,00 87 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 79 810,00 79 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 8 z 9

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2CE7F6F-B03E-466A-9170-1D1CC5608EA7. Podpisany



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2023 1 600 000,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Strona 9 z 9

0,00

0,00

0,00

0,00

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2CE7F6F-B03E-466A-9170-1D1CC5608EA7. Podpisany



Strona 1 
 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Załącznik nr 2 do uchwały nr LVII/381/2023 Rady Miejskiej w Golinie z 8 maja 2023 r. 

 
 

kwoty w zł 
 
 
 

 
L.p. 

 
Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 

 

Łączne nakłady 
finansowe 

 
Limit 2023 

 
Limit 2024 

 
Limit 2025 

 
Limit 2026 

 
Limit 2027 

od do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 848 224,01 9 041 216,78 1 362 844,00 207 864,00 221 166,00 207 864,00 

1.a - wydatki bieżące 1 960 982,14 677 698,14 223 362,00 207 864,00 221 166,00 207 864,00 

1.b - wydatki majątkowe 9 887 241,87 8 363 518,64 1 139 482,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz.1240 ze zm.), z tego: 

5 299 944,13 3 844 262,90 194 562,00 207 864,00 221 166,00 207 864,00 

  

1.1.1 - wydatki bieżące 1 640 592,14 543 568,14 194 562,00 207 864,00 221 166,00 207 864,00 

 
1.1.1.1 

Przebudowa siedziby Urzędu Miejskiego 
w Golinie - poprawa dostępności do 

usług publicznych 

Urząd Miejski w 
Golinie 

 
2022 

 
2023 

 
53 920,14 

 
53 920,14 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.1.1.2 

Realizacja projektu grantowego "Cyfrowa 
Gmina" - wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia 

Urząd Miejski w 
Golinie 

 
2022 

 
2023 

 
362 310,00 

 
351 390,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.1.1.3 

LIFE AFTER COAL PL - Wdrażanie 
Strategii na rzecz Neutralności 

Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 

2040 - 

Urząd Miejski w 
Golinie 

 
2023 

 
2030 

 
1 224 362,00 

 
138 258,00 

 
194 562,00 

 
207 864,00 

 
221 166,00 

 
207 864,00 

  

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 659 351,99 3 300 694,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
1.1.2.1 

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Przyjmie - niższe zużycie 

energii oraz zmniejszenie strat ciepła 

Urząd Miejski w 
Golinie 

 
2022 

 
2023 

 
3 382 154,23 

 
3 023 497,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.1.2.2 

Przebudowa siedziby Urzędu Miejskiego 

w Golinie - poprawa dostępności do 
usług publicznych 

Urząd Miejski w 
Golinie 

 
2022 

 
2023 

 
277 197,76 

 
277 197,76 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2CE7F6F-B03E-466A-9170-1D1CC5608EA7. Podpisany



Strona 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Limit 2028 

 
Limit 2029 

 
Limit 2030 

 

Limit 
zobowiązań 

87 419,00 87 419,00 79 810,00 11 295 602,78 

87 419,00 87 419,00 79 810,00 1 792 602,14 

0,00 0,00 0,00 9 503 000,64 

87 419,00 87 419,00 79 810,00 4 930 366,90 

 
 

87 419,00 87 419,00 79 810,00 1 629 672,14 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
53 920,14 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
351 390,00 

 
87 419,00 

 
87 419,00 

 
79 810,00 

 
1 224 362,00 

 

0,00 0,00 0,00 3 300 694,76 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
3 023 497,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
277 197,76 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2CE7F6F-B03E-466A-9170-1D1CC5608EA7. Podpisany



Strona 3 
 

 
L.p. 

 
Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 

 

Łączne nakłady 
finansowe 

 
Limit 2023 

 
Limit 2024 

 
Limit 2025 

 
Limit 2026 

 
Limit 2027 

od do 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 

w pkt. 1.1 i 1.2), z tego 
6 548 279,88 5 196 953,88 1 168 282,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 320 390,00 134 130,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 

 
1.3.1.1 

Kompleksowe ubezpieczenie majątku 
Gminy Golina - ochrona majątku 

Urząd Miejski w 
Golinie 

 
2021 

 
2023 

 
192 990,00 

 
64 330,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.3.1.5 

Obsługa bankowa budżetu Gminy Golina 

- zapewnienie usług bankowych 

Urząd Miejski w 
Golinie 

 
2022 

 
2024 

 
86 400,00 

 
28 800,00 

 
28 800,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.3.1.6 

Przygotowanie i opracowanie 

merytoryczne Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Golina na lata 

2022 - 2028 - ochrona środowiska 

Urząd Miejski w 

Golinie 

 
2022 

 
2023 

 
16 000,00 

 
16 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
1.3.1.7 

Przygotowanie i opracowanie 

merytoryczne projektu założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy 

Golina na lata 2022-2037 - ochrona 
środowiska 

Urząd Miejski w 
Golinie 

 
2022 

 
2023 

 
25 000,00 

 
25 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 227 889,88 5 062 823,88 1 139 482,00 0,00 0,00 0,00 

 
1.3.2.6 

Przebudowa i rozbudowa Przedszkola 

"Baśniowy Dworek" w m. Golina - 

poprawa warunków dla dzieci 

Urząd Miejski w 

Golinie 

 
2022 

 
2023 

 
170 000,00 

 
170 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.3.2.8 

Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Golina - Osiedle Zachód - 

poprawa bezpieczeństwa na drogach 

Urząd Miejski w 

Golinie 

 
2022 

 
2023 

 
3 567 194,00 

 
3 567 194,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.3.2.9 

Modernizacja istniejącego Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych na terenie Miasta i Gminy 

Golina - ochrona środowiska 

Urząd Miejski w 

Golinie 

 
2022 

 
2024 

 
2 490 695,88 

 
1 325 629,88 

 
1 139 482,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2CE7F6F-B03E-466A-9170-1D1CC5608EA7. Podpisany



Strona 4 
 

 
Limit 2028 

 
Limit 2029 

 
Limit 2030 

 

Limit 
zobowiązań 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 6 365 235,88 

0,00 0,00 0,00 162 930,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
64 330,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
57 600,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
16 000,00 

 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
25 000,00 

 
 
 

0,00 0,00 0,00 6 202 305,88 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
170 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
3 567 194,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 465 111,88 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2CE7F6F-B03E-466A-9170-1D1CC5608EA7. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej obejmują: 

1.W załączniku nr 1 obejmującym dochody, wydatki, przychody i rozchody oraz wynik budżetu w roku 
2023 dostosowano dochody, wydatki, przychody  oraz wynik budżetu do uchwały budżetowej. 

Do przychodów budżetu wprowadzono niewykorzystane środki z roku 2022 z programu „Cyfrowa 
Gmina” w kwocie 9 080,00 zł (§906) oraz w §905 odsetki od środków z Rządowego Funduszu Dróg 
Samorządowych na przebudowę ulicy Olimpijskiej w kwocie 6 917,52 zł, odsetki od  środków na wypłatę 
dodatku węglowego 8 170,08 zł, na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych w kwocie 982,71 zł 
i odsetki od środków z RFIL 1 632,85 zł. Odsetki od środków na wypłatę dodatku węglowego i dodatku dla 
gospodarstw domowych przeznacza się na wykonanie w budynku UM usługi konserwacyjno – remontowej 
w zakresie modernizacji oświetlenia na energooszczędne, natomiast od środków z RFIL na zadanie 
inwestycyjne Przebudowa drogi wewnętrznej – łącznika ulic: Kolejowa i Poprzeczna – etap I. Przychody z 
tytułu wolnych środków zmniejszono o kwotę 243 039,65 zł. 

2. W załączniku nr 2 zwiększa się limit wydatków roku 2023 o kwotę niewykorzystanych środków z roku 
2022 w wysokości 9 080,00 zł na realizację projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”. Łączne nakłady na to 
zadanie pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2CE7F6F-B03E-466A-9170-1D1CC5608EA7. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



